

住宅新報に当社主催のセミナー記事が掲載されました

J Sync 株式会社(東京都渋谷区、代表取締役:松本 英樹、以下「当社」といいます。)は、2024年8月27日付「住宅新報」の不動産テック・DX 欄にて、当社が主催した不動産特定共同事業に関するコンプライアンスセミナーの記事が掲載されましたのでお知らせいたします。

住宅新報 web

https://www.jutaku-s.com/newsp/id/0000060278

行が求められる。同様な事例 特大に影響する。最近の法制 度の規制緩和の流れが『監督 で、合理性を担保させること 引価格などの妥当性を確認して、合理性を担保させること で、合理性を担保させること で、合理性を担保させること で、合理性を担保させること が重要になる」と解説した。 スコンサルタントの菱沼誠氏 スコンサルタントの菱沼誠氏 スコンサルタントの菱沼誠氏 で、合理性を担保させること が重要になる」と解説した。 の不動産クラウドファンディン でツール)を紹介した。 でツール)を紹介した。

当社は今後もセミナー等を通して不動産特定共同事業の健全な発展を支援し、業界のサポートに 尽力してまいります。

【会社概要】

会社名: J Sync 株式会社

所在地:東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー34F

代表者:松本 英樹

URL: https://www.jsync.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】

J Sync 株式会社

お問い合わせフォーム:https://www.jsync.co.jp/inquiry/